
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1- 01.02    (04/2004/Do) PI1-3485.doc

Popis

ECOCOOL SPALTMITTEL PA je organický kationický
polyamid na rozrážení použitých emulzí typu olej ve
vodě.

Tento produkt lze použít samostatně nebo také v
kombinaci s jinými vhodnými metodami rozrážení
emulzí nebo ošetření odpadní vody.

ECOCOOL SPALTMITTEL PA neobsahuje soli kovů
a zamezuje tím tvorbě zásaditých kalů, které vyžadují
speciální likvidaci.

ECOCOOL SPALTMITTEL PA je použitelný v celém
rozsahu hodnoty pH 1 až 14.

Použití

Vhodnost a nutné dávkování musí být před použitím
pro jednotlivé případy použití předem odzkoušeno
v laboratoři.
Orientační hodnotou pro rozrážení emulze může být
uváděna koncentrace 0,1 až 5 litrů prostředku
ECOCOOL SPALTMITTEL PA na 1 m3 emulze.

ECOCOOL SPALTMITTEL PA je s vodou mísitelný
v libovolném poměru.

ECOCOOL SPALTMITTEL PA lze použít jako kon-
centrát nebo ve zředění s emulzí. Často lze proces
rozrážení optimalizovat nebo urychlit předředěním
vodou.
Během přidávání prostředku ECOCOOL
SPALTMITTEL PA do emulze určené k rozrážení
 je účelné intenzivní promíchání.

ECOCOOL SPALTMITTEL PA by měl být skladován
při pokojové teplotě, musí být chráněn před mrazem.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1145 DIN 51 757

Barva - nažloutlá/načervenalá -

Viskozita koncentrátu při 20 °C mm2/s 600 DIN 51 562-1

Bod vzplanutí °C > 100 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C 0 -

Hodnota pH emulze 10 % - 5 DIN 51 369

Viskozita emulze při 20 °C mm2/s 760 DIN 51 562

ECOCOOL  SPALTMITTEL  PA PI 1-3485


